
1 

 

Poz. 105 

UCHWAŁA NR 239 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów  

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 452 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca  
2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych 
w roku akademickim 2023/2024 (Monitor UW z 2019 r. poz. 199 z późn. zm.)  
w załączniku w rozdziale I wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu: 
„26a. Kierunek studiów: europeistyka  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata  
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują:  

a) LAUREACI i FINALIŚCI przynajmniej jednej olimpiady przedmiotowej zwalniającej z egzaminu 
maturalnego. 

b) LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad:  
- Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym organizowanej przez Uniwersytet Warszawski;  
- Olimpiady Wiedzy o Bezpieczeństwie i Obronności organizowanej przez Uniwersytet Warszawski;  
- Olimpiady Wiedzy o Mediach organizowanej przez Uniwersytet Warszawski; 
- Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Państwie i Prawie organizowanej przez Wyższą Szkołę Prawa  
i Administracji Rzeszowską Szkołę Wyższą.; 
  



2 

2) po pkt 48 dodaje się pkt 48a w brzmieniu: 
„48a. Kierunek studiów: geoinformatyka i geofizyka w geoinżynierii 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia (studia inżynierskie) 
Profil kształcenia: praktyczny 
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3,5 roku 
 
Obowiązują ogólne zasady określone w uchwale.”; 

3) w pkt 78 Kierunek studiów: międzywydziałowe studia ochrony środowiska, 
stacjonarne, pierwszego stopnia po lit. c dodaje się lit. d i e w brzmieniu: 
„d) Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym otrzymują 
LAUREACI Olimpiady Ochrony Środowiska i Chemii Zrównoważonego Rozwoju orgaznizowanej przez 
Uniwersytet Jagielloński. 
 
e) Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia z wymaganego przedmiotu dodatkowego do 
wyboru otrzymują FINALIŚCI Olimpiady Ochrony Środowiska i Chemii Zrównoważonego Rozwoju 

orgaznizowanej przez Uniwersytet Jagielloński.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


